
290106-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290106-2024 - Kilpailu

Espanja – Aamutakit – UNIFORMIDAD
OJ S 95/2024 16/05/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Sähköposti: contractaciopublica@tauli.cat
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: UNIFORMIDAD
Kuvaus: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Menettelytunniste: 58cd1ffb-4598-4954-abd4-be1fc4399c00
Sisäinen tunniste: 24SM0310P
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 18318200 Aamutakit
Lisäluokitus (cpv): 18318300 Pyjamat

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 523 314,82 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Korruptio: 

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: UNIFORMIDAD
Kuvaus: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Sisäinen tunniste: UN14 - UN21

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 18318200 Aamutakit
Lisäluokitus (cpv): 18318300 Pyjamat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/290106-2024
mailto:contractaciopublica@tauli.cat


290106-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Barcelona (ES511)
Maa: Espanja

Arvioitu kesto
Kesto: 24 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 36
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: 36 
MESES

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 523 314,82 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Valoración técnica-calidad

: Peruste
: Tyyppi Kustannukset

Kuvaus: OFERTA ECONÓMICA
: Peruste

: Tyyppi Kustannukset
Kuvaus: ASPECTOS AMBIENTALES

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.tauli.cat

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: espanja, katalaani
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 14/06/2024 13:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 2 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 21/06/2024 10:30:00 (UTC+1)
Paikka: https://zoom.us/j/94617947285
Lisätiedot: La apertura del Sobre B se hará en sesión pública de la mesa de contractación
Sopimuksen ehdot: 

http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
https://zoom.us/j/94617947285


290106-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: De acuerdo a lo establecido en el Pliego 
de Cláusulas Administrativas de la contratación
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de Contratación 
Pública
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: CONSORCIO CORPORACIÓ 
SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: CONSORCIO 
CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: CONSORCIO CORPORACIÓ 
SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Rekisterinumero: Q5850005I
Postiosoite: C/ Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut, Servicios Jurídicos
Postitoimipaikka: Sabadell
Postinumero: 08208
Maaryhmittely (NUTS): Barcelona (ES511)
Maa: Espanja
Yhteyspiste: Dirección de Economía y Servicios del CCSPT (por delegación de competencias 
del Consejo de Gobierno de fecha 23.11.2022)
Sähköposti: contractaciopublica@tauli.cat
Puhelin: +34 937458403
Internetosoite: www.tauli.cat
Hankkijaprofiili: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de Contratación Pública
Rekisterinumero: Q5850001I
Postiosoite: C/Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut
Postitoimipaikka: Sabadell

mailto:contractaciopublica@tauli.cat
http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&


290106-2024 Page 4/4

Postinumero: 08208
Maaryhmittely (NUTS): Barcelona (ES511)
Maa: Espanja
Sähköposti: contractaciopublica@tauli.cat
Puhelin: +34 937458403
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: c21b8248-811d-4278-8be7-108f49231607  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/05/2024 11:31:45 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: espanja
Ilmoituksen julkaisunumero: 290106-2024
EUVL S -lehden numero: 95/2024
Julkaisupäivä: 16/05/2024

mailto:contractaciopublica@tauli.cat

